



با پنج هتل
هفت ستاره در دنیا
آشنا شوید

صفحه



روزنامه

مدیرکل دفتر هماهنگی
امور سرمایه‌گذاری و اشتغال
استانداری فارس:
بهبود نسبت مصارف به منابع
بانکی استان

صفحه ۲



تولودaily@gmail.com پست الکترونیک: www.tolounews.com آدرس سایت:

منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)

شنبه ۲۱ اردیبهشت ۱۴۰۰ ۲۸ رمضان ۱۴۴۲ ۲۰۲۱ می ۱۱۰۱۴۴۲ شماره ۰۲۰۷۲ ۶۰۰۰ بها تومان

همراه با تحلیل خبر



مدیرعامل شرکت آبفا استان فارس عنوان کرد:
اگر صرفه جویی نکنیم با کم آبی
شدید مواجه خواهیم شد

۲

۳۵۱ فوتی جدید کرونا در کشور

شمار قربانیان از ۷۵ هزار نفر گذشت

۲

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز:

افراد زیر ۸۰ سال در حال حاضر برای
دریافت واکسن مراجعه نکنند

۲

۸ صبح سه‌شنبه؛ آغاز ثبت‌نام از داوطلبان
انتخابات ریاست جمهوری

۲

«ظریف گفت اصلاح‌طلبان دست از سرم بردارند»

جزئیات جلسه داغ و ۳ ساعته ظریف در مجلس



صفحه ۱



صفحه ۴

شهردار منطقه هفت شیراز خبر داد:

اجرای ۲۰ پروژه شاخص امسال
در سطح منطقه

اجرای پروژه قصر ابونصر در منطقه کمک به رونق
گردشگری در شیراز

اجرای بزرگراه مولوی هدایت‌کننده ترافیک از
شمال شرق به شمال غرب و شمال شهر شیراز



«ظریف گفت اصلاح‌طلبان دست از سرم بردارند»
جزئیات جلسه داغ و ۳ ساعته ظریف در مجلس



میدان و دیپلماسی کنار هم می‌تواند منافع ملی را تأمین کند.

شایعه قسم انتخاباتی

ظاهراً در این جلسه یکی از مسائل مهم این بوده که آیا ظریف در انتخابات نامزد خواهد شد؟ براساس روایت‌ها او قویاً این موضوع را رد کرده است. حتی شایعه شده که ظریف دست روی قرآن گذاشته و تأکید کرده نامزد نمی‌شود.

اما امروز یک عضو کمیسیون امنیت ملی این شایعه را رد کرد. ابراهیم رضایی گفت: به‌هیچ‌وجه چنین چیزی نبوده است و کاملاً آن را تکذیب می‌کنم. آقای ظریف پیش از این هم در کمیسیون تأکید کرده بود که کاندیدا نمی‌شود.

او افزود: «آقای ظریف پیش از این در جلسات کمیسیون امنیت ملی گفته بود که کاندیدا نمی‌شود و روز گذشته هم این را برای چندمین بار تکرار کرد.

بنا به گفته این نماینده مجلس «آقای ظریف توضیح داد که برایش حجت نشده که کاندیدا شود. او گفت که نمی‌خواهد مذاکرات انتخاباتی باشد و نباید مذاکرات را به انتخابات گره زد و قصد و بنایی برای حضور در انتخابات ندارد.»

رضایی همچنین اظهار کرد: آقای ظریف این را هم بیان داشت که هیچ‌گاه خطی و اصلاح‌طلب نبوده. حتی گفت به اصلاح‌طلبان بگویید دست از سرم بردارند. آنها قبلاً هم سراغ من آمده بودند. هشت سال پیش هم آمدند و به آنها گفتیم که یک نفر دیگر را پیدا کنید. در جلسه علنی روز گذشته مجلس نیز انتقادات زیادی از محمد جواد ظریف به خاطر سخنان در فایل صوتی او صورت گرفت. قرار است دو کمیته تحقیق و تفحص در این رابطه کار خود را آغاز کنند.

زمان پرداخت «حقوق» اردیبهشت ماه بازنشستگان اعلام شد

بازنشستگان و مستمیری‌بگیران این سازمان از ۲۰ اردیبهشت آغاز شده است و تا سی و یکم اردیبهشت بر اساس حروف الفبا واریز می‌شود. در سامانه خدمات غیرحضوری این سازمان به نشانی estamin.ir قابل مشاهده است و بازنشستگان می‌توانند با مراجعه به این سامانه حکم خود را مشاهده کنند. به گزارش فرارو، زمان‌بندی پرداخت حقوق مستمیری‌بگیران سازمان تأمین اجتماعی در اردیبهشت ۱۴۰۰ اعلام شد. به گزارش ایسنا، بنابر اعلام سازمان تأمین اجتماعی، پرداخت حقوق

ظاهراً در این جلسه یکی از مسائل مهم این بوده که آیا ظریف در انتخابات نامزد خواهد شد؟ براساس روایت‌ها او قویاً این موضوع را رد کرده است. حتی شایعه شده که ظریف دست روی قرآن گذاشته و تأکید کرده نامزد نمی‌شود.

به گزارش فرارو، روز گذشته محمد جواد ظریف وزیر امور خارجه در جلسه کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس حاضر شد تا به سؤالات نمایندگان درباره فایل صوتی او رفته از او پاسخ دهد. ظاهراً در این جلسه بحث داغی میان نمایندگان و وزیر خارجه درباره حضور احتمالی او در انتخابات به وجود آمده است.

براساس گزارش‌ها این جلسه سه ساعت به طول انجامیده و ۱۲ نفر از نمایندگان از اعضای کمیسیون امنیت ملی و سایر کمیسیون‌ها دیدگاه و نقطه نظرات خود را در مورد انتشار این فایل صوتی با رئیس دستگاه دیپلماسی کشور مطرح کردند.

ابوالفضل عمویی سخنگوی کمیسیون درباره جزئیات جلسه گفت: انتقاد از ایجاد دو قطبی بین میدان و دیپلماسی در بین افکار عمومی و در مغایرت با منافع ملی، عدم دقت در انجام این مصاحبه با مرکز بررسی‌های استراتژیک ریاست جمهوری، آثار منفی این فایل در روابط جمهوری اسلامی ایران با کشورهای مختلف و همسایه و تأکید بر جایگاه والای سردار سلیمانی به عنوان قهرمان ملی در افکار عمومی از جمله نکاتی بود که نمایندگان در این جلسه به آن اشاره داشتند.

او افزود: وزیر امور خارجه در پاسخ به صحبت‌های نمایندگان و درخواست روند طراحی و انجام این مصاحبه تأکید کرد: در دولت تصمیم گرفته شد برای انتقال تجربیات وزرا به افرادی که در آینده مسئولیت می‌پذیرند، مصاحبه‌هایی انجام شود و در همین چارچوب قرار بود حداکثر ۶۰ تا ۹۰ دقیقه از این مصاحبه عمومی شود و برای انجام این مصاحبه نیز بین طرفین توافق انجام شد و نامه‌ای امضا شد که مباحث مطرح شده به‌هیچ‌وجه بدون رضایت منتشر نشود اما متأسفانه این روند رعایت نشده است.

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: وزیر امور خارجه در این جلسه فرمایشات رهبری را پایانی بر بحث‌های کارشناسی دانستند و به سابقه رفاقت خود با سردار سلیمانی اشاراتی داشتند و اظهار کردند که به‌هیچ‌وجه به دنبال تخریب جایگاه ایشان نبوده‌اند و به‌هیچ‌وجه نیز با ایده دوقطبی سازی میان میدان و دیپلماسی موافق نبوده و آن را دنبال نکرده‌اند و اعتقادشان این است که

روحانی:
در ثبت‌نام از داوطلبان، قوانین موجود ملاک عمل باشد



معظم رهبری، شناسایی اولیه توانایی و شایستگی داوطلبان در مرحله ثبت‌نام صرفاً از طریق «شيوه‌های مناسب قانونی» مجاز است و این یعنی در صورت خلأ و لزوم تعیین شرایط، این مسئله باید در قانون مصوب مجلس پیش‌بینی شود نه هیچ مصوبه دیگری.

معاونت حقوقی در جمع‌بندی نظریه خود وزارت کشور را مکلف دانسته تا وظایف اجرایی خود در انتخابات ریاست‌جمهوری را بر اساس قوانین موجود و آیین‌نامه‌ها و قوانین مربوطه انجام دهد.

در پی اعلام این نظریه از سوی معاونت حقوقی ریاست‌جمهوری، رئیس‌جمهور به وزارت کشور دستور داد طبق جمع‌بندی نظریه معاونت حقوقی عمل نماید. دکتر روحانی همچنین به وزارت کشور متذکر شده است که الزامات باید در چارچوب قانون و با ابلاغ رئیس‌جمهور عملی گردد.

جزئیات ممنوعیت سفر در تعطیلات عید فطر

سفر بین دو شهر یک استان هم ممنوع



صورت عدم تمکین به مقررات و اصرار به انجام سفر نسبت به اعمال قانون نیز اقدام می‌شود که این مبلغ در شهرهای گروه قرمز یک میلیون تومان و شهرهای گروه نارنجی و زرد پانصد هزار تومان است. وی درباره نحوه اعمال قانون نیز گفت: کنترل تردد در این ایام هم به‌صورت هوشمند و با استفاده از دوربین‌های ثبت تخلفات انجام شده و هم با استفاده از تیم‌های استقراری پلیس و مأموران صورت می‌گیرد.

رئیس‌جمهور در دستوری به وزارت کشور درباره مصوبه اخیر شورای نگهبان با بیان این که الزامات وزارت کشور باید در چارچوب قانون و با ابلاغ رئیس‌جمهوری عملی شود، گفت: در ثبت‌نام از داوطلبان، قوانین موجود ملاک عمل باشد.

به گزارش ایرنا از پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست جمهوری، در پی ابلاغ مصوبه شورای نگهبان درخصوص شرایط داوطلبان ثبت‌نام در انتخابات ریاست‌جمهوری به وزارت کشور؛ رئیس‌جمهور روز دوشنبه به وزارت کشور دستور داد که در برگزاری انتخابات براساس جمع‌بندی نظریه تفسیری معاونت حقوقی ریاست‌جمهوری و طبق قوانین موجود عمل نماید.

در جمع‌بندی نظریه معاونت حقوقی ریاست جمهوری تأکید شده است که «وزارت کشور مکلف است وظایف اجرایی خود در زمینه انتخابات ریاست‌جمهوری را بر اساس قوانین موجود و آیین‌نامه‌ها و مقررات مربوط به آنها انجام دهد.»

معاونت حقوقی ریاست‌جمهوری در پی ابلاغ مصوبه اخیر شورای نگهبان به وزارت کشور، طی نامه‌ای در ۷ بند تفسیر حقوقی خود از این مصوبه را ارائه کرد. این نامه صلاحیت وضع معیارهای نوعی یا قانونگذاری را بر اساس اصل ۷۱ قانون اساسی، صرفاً به عهده مجلس شورای اسلامی دانسته و تأکید کرده است که در صورت تصویب قانون از سوی مجلس هم ابلاغ آن برای اجرا با رئیس‌جمهور است.

معاونت حقوقی ریاست‌جمهوری، در نظریه خود آورده است که به موجب اجزای (۱ و ۲) بند (۱۰) سیاست‌های کلی انتخابات ابلاغی مقام

رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهور ناجا اعلام کرد که مصوبه محدودیت سفر در تعطیلات عید فطر منع تردد بین دو شهر از یک استان را نیز شامل می‌شود.

سرهنگ احمد شیرانی در گفت و گو با ایسنا، درباره جزئیات بیشتر از اجرای طرح منع سفر در تعطیلات عید سعید فطر گفت: برابر مصوبه ستاد ملی مقابله با کرونا و ابلاغیه وزارت کشور از ساعت ۱۴ روز سه‌شنبه مورخ ۲۱ اردیبهشت تا ساعت ۱۲ روز شنبه ۲۵ اردیبهشت محدودیت سفر در سراسر کشور و در بین تمامی شهرها اعمال خواهد شد.

وی با تأکید بر اینکه این محدودیت سفر نه تنها بین استانی بلکه بین شهری هم هست، گفت: بنابراین تردد بین دو شهر در یک استان نیز در این مدت ممنوع خواهد بود و مشمول جریمه و اعمال قانون خواهد شد. به گفته رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهور ناجا، ناوگان حمل و نقل عمومی کالا، بار و مسافر و وانت‌بارهایی که در امر جابجایی بار فعالیت دارند از این محدودیت مستثنی هستند.

شیرانی درباره مبلغ جریمه نیز گفت: هدف از اجرای این مصوبه قطع زنجیره انتقال کرونا است از این رو ابتدا اقدام به اطلاع‌رسانی محدودیت‌ها به هموطنان شده و در سطح جاده‌ها نیز مأموران پلیس با استقرار خود اقدام به توصیه کردن به مردم برای پرهیز از سفر خواهند کرد؛ اما در